[image: image1.png]=

ANA

5

=

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
РЕМОНТНЕНСКИЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«КАЛИНИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

СОБРАНИЕ  ДЕПУТАТОВ  КАЛИНИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ №  30
 26.06.2017                                                                                                с. Большое Ремонтное
       Принято собранием Депутатов.

	О внесении изменений в решение Собрания депутатов  Калининского сельского поселения № 163 от 04.10.2016

В соответствии с Областным законом № 787-ЗС от 09.10.2007 года «О реестре муниципальных должностей и реестре должностей муниципальной службы в Ростовской области», в целях приведения в соответствие, Собрание депутатов Калининского сельского поселения четвертого созыва,
РЕШИЛО:

1. Внести в приложение к  решению Собрания депутатов Калининского сельского поселения № 163 от 04.10.2016 «Об утверждении реестра должностей муниципальной службы в Калининском  сельском поселении» изменение, изложив его в редакции, согласно приложению к настоящему решению.
2. Настоящее решение подлежит обнародованию.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на  постоянную комиссию по мандатам, регламенту и вопросам местного самоуправления (Натхина Н.А.).
Председатель Собрания депутатов –

глава Калининского сельского поселения                             Г.В. Ворожбитов
 Приложение к решению
Собрания депутатов Калининского

сельского поселения
от 26.06.2017 № 30
Приложение к решению
Собрания депутатов Калининского

сельского поселения
от 04.10.2016 № 163
РЕЕСТР

ДОЛЖНОСТЕЙ МУНИЦИПАЛЬНОЙ СЛУЖБЫ

ПЕРЕЧЕНЬ

ДОЛЖНОСТЕЙ МУНИЦИПАЛЬНОЙ СЛУЖБЫ В АППАРАТЕ АДМИНИСТРАЦИИ КАЛИНИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
Высшая группа должностей:
Глава  Администрации Калининского сельского поселения,  назначаемый  по контракту

Ведущая  группа должностей:
Начальник сектора
Старшая группа должностей:
Ведущий специалист
Младшая группа должностей:
1. специалист 1 категории
2. специалист